
str. 1 

 

Zarządzenie Nr 176/2021 

Wójta Gminy Sokołów Podlaski 

z dnia 18 stycznia 2021 r. 
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiących mienie komunalne Gminy przeznaczonych do sprzedaży w trybie bezprzetargowym. 

                                                            

                  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym / t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 713 z późn. zm. / i art. 35 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm./ -  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Przeznaczyć do zbycia następujące nieruchomości gruntowe z zasobu nieruchomości Gminy Sokołów Podlaski: 

 

Lp. Oznaczenie nieruchomości Położenie 

Nr KW/ lub 

inny 

dokument / 

Rodzaj zbycia 
Wartość w 

zł. 

Przeznacze

nie/ 

oznaczenie 

użytków 

Opis nieruchomości 

2. 

Lokal mieszkalny nr 2 o pow. 

użytkowej 53 m2 i powierzchni 

przynależnej (piwnica) o pow. 7,50 m2 

wraz z udziałem w 1210/5899 

częściach w prawie współwłasności 

elementów wspólnych budynku oraz w 

tych samych częściach w prawie 

współwłasności działki gruntu nr 547/2 

o pow. 0,0475 ha. 

Nowa Wieś, 

ul. Wolności 

64  

KW 

SI1P/00032958/1 

Lokal przeznaczony 

do sprzedaży w trybie 

bezprzetargowym na 

rzecz najemcy lokalu 

mieszkalnego- najem 

na czas nieoznaczony    

60.253 zł B – 0,0475 ha 

Lokal mieszkalny położony na parterze 

w wielorodzinnym budynku 

trzykondygnacyjnym. Składa się z 3 

pokoi, przedpokoju, kuchni oraz 

łazienki. Do lokalu doprowadzone 

instalacje: kanalizacyjna, elektryczna, 

wodociągowa, centralne ogrzewanie  

z kotłowni znajdującej się w sąsiednim 

budynku. Budynek położony  

w sąsiedztwie przedszkola, zabudowy 

zagrodowej. Działka posiada kształt 

prostokąta, dostęp do drogi publicznej  

o nawierzchni asfaltowej.  

 

§ 2 

Osobie której przysługuje pierwszeństwo w zakupie oferowanej nieruchomości w trybie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  

o gospodarce nieruchomościami / t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późn. zm. /, powinna w ciągu 6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu złożyć wniosek o nabycie 

nieruchomości.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.     

 

                 Wójt Gminy Sokołów Podlaski   

                  /-/ Janusz Kur 


